

List of Signatures

Page 1/1

 240606 Aapenhetsloven NutraQ Norway AS.pdf

Name	Method	Signed at
Christensen, Gustaf S	BANKID	2024-06-06 15:59 GMT+02
Størdal, Marius Fladvad	BANKID	2024-06-06 11:15 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 3062C51B13A04FD880E6B1A60AA988BA

Confidential, Størdal, Marius, 07/06/2024 12:39:38

i. NutraQ Norway AS

Beskrivelse av virksomheten

NutraQ Norway AS er et datterselskap til NutraQ AS, som er distribusjonsselskapet til det norske markedet.

Retningslinjer og styringsprinsipper

Orkla ASA krever, som indirekte eier av NutraQ Norway AS, at NutraQ Norway AS følger Orkla ASAs retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold; se punkt 2 «Retningslinjer og styringsprinsipper», side 6.

Styret i NutraQ Norway AS forholder seg til dette, og selskapets administrerende direktør er ansvarlig for at selskapet implementerer gjeldende retningslinjer og styringsprinsipper.

Faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

NutraQ Norway AS har ikke dokumentert faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet eller i deres verdikjeder i 2023.

Vesentlig risiko for negative konsekvenser og tiltak

NutraQ Norway AS følger NutraQ's øvrige verdikjede og vurderinger knyttet til aktsomhet.

Som et internasjonalt selskap med et stort sourcing-nettverk har vi områder hvor det avdekkes endret status som potensielt kan ha negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette følges opp løpende, og når det avdekkes forhold som tilsier økt risiko, følges dette opp med tiltak.

NutraQ gjennomfører og vurderer fortløpende tiltak i form av revisjoner for å sikre best mulig transparens og sporbarhet. Gjennom Orkla Supplier Code of Conduct samt tett oppfølging og hyppig dialog med sine leverandører, begrenser NutraQ vesentlig risiko for negative konsekvenser mtp. menneskerettigheter eller påvirkning på miljø, i tråd med avsnitt 2.4 (s.8).

I tråd med tiltakene beskrevet i avsnitt 4.2.1 (s.12), jobbes det videre kontinuerlig med risikokartlegging og tiltaksplaner for å minimere negativ påvirkning. I tillegg jobber NutraQ tett sammen med de øvrige selskapene i Porteføljeselskapet Orkla Health Holding og deltar i tverrfaglige prosjekter relatert til 2024 tiltak beskrevet under Orkla Health Holding AS.

Oslo, 06.06.2024

